温馨提醒

请参会人员全程佩戴好口罩。

本次评选各机构只允许不超过3人到答辩现场进行演示。

为控制会议现场人流，提前半个小时到场即可，不建议早到。

请按时到达现场，逾期视作自动放弃此次评选。

现场演示请严格遵守《关于2019年深圳市金融科技专项奖复审工作的通知》。

请在项目演示结束后立即离开资本市场学院。

请认真填写健康承诺书，并提供参会人员签名，于项目演示开始前交给我局工作人员。

承诺书

姓名_________（身份证号_______________ ，

手机号__________）；

姓名_________（身份证号_______________ ，

手机号__________）

姓名_________（身份证号_______________ ，

手机号__________）；

我们受______________________（单位）指派参加2019年度深圳市金融科技专项奖评选。我们郑重承诺，前14天内未有新冠肺炎疑似症状，未有疫情严重国家、地区人员接触史，或疫情严重国家、地区驻留史，未接触过确诊或疑似病例，未伴随有发热、乏力、干咳等不适应症状。若有虚报、乱报、瞒报等情况，愿承担相关责任。

           承诺人（签名）：

                       年  月  日